ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v báo cáo về tổ chức các cuộc họp

Tuần Giáo, ngày     tháng 12 năm 2020

Kính gửi: UBND các xã, thi trấn;

Thực hiện Văn bản số 616/VPUB-TH ngày 16/12/2020 về việc gửi báo cáo tổ chức

các cuộc họp; Văn bản số 4200/UBND-KGVX ngày 05 tháng 11 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc đẩy mạnh triển khai Nghị định số 09/2019/NĐ-CP và Thông tư số

01/2020/TT-VPCP;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh về tổ chức các cuộc họp theo Quyết

định số 45/2018/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ quy định

chế độ họp trong hoạt động quản lý, điều hành của cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà

nước, UBND huyện yêu cầu:

UBND các xã, thị trấn báo cáo tổng hợp số liệu theo Biểu số III.0lb/VPCP/KSTT

ban hành kèm theo phụ lục số III Thông tư số 01/2020/TT- VPCP (Có biểu chi tiết kèm

theo; số liệu các cuộc họp yêu cầu báo cáo từ ngày 15 tháng 12 năm 2019 đến hết ngày

14 tháng 12 năm 2020), Báo cáo của đơn vị, đề nghị gửi về Văn phòng HĐND&UBND

huyện để tổng hợp trong ngày 22/12/2020, đồng thời gửi qua hòm thư điện tử:

lyxuanthanh@gmail.com.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc, báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T10:28:17+0700

		2020-12-22T13:40:27+0700

		2020-12-22T13:40:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-22T13:40:53+0700